
PORTARIA Nº 281, DE 08 DE MARÇO DE 2017. 
 
Nomeia membros para compor a Comissão Técnica de Avaliação, 
Depreciação, Amortização, Exaustão e Baixa de Bens do 
Patrimônio Mobiliário, e dá outras providências. 

 
 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Sumaré, 
 
Considerando os elementos constantes no protocolado PMS nº 3560/17; 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Criar a Comissão Técnica de Avaliação, Depreciação, Amortização, Exaustão e Baixa 

de Bens do Patrimônio Mobiliário, para a qual são nomeados, sob a Presidência do primeiro, os seguintes 

membros: 

 

                     -  Manuel Pinto Agostinho – Matricula  19397 – RG 8.120.712-8  

                     Função: Superintendente Administrativo de Gestão Administrativa do Patrimônio 

 

                     - Vilson Bento - Matrícula nº 8980 – RG nº 13.583.220-2 

                     Função: Inspetor de Alunos 

 

                    -  Lucimary de Jesus Leite Mariano - Matrícula nº 900608 - RG nº 18.074.251-6 

                    Função: Chefe de Serviços 

 

                    - Tiago Flavio Daniel – Matrícula nº 18108 – RG nº 34.203.468-6 

                     Função: Técnico de Informática 

 

                    - Luiz Carlos de Souza - Matrícula nº 0795 – RG nº 16.125.184 

                    Função: Mecânico 

 

                    - Fernando Aparecido Ribeiro de Souza – Matrícula 16893 – RG nº 23.547.689-4 

                    Função: Motorista 

 
 
Art. 2º - Os serviços prestados pelos membros da Comissão Técnica de Avaliação, Depreciação,                                                 

Amortização, Exaustão e Baixa de Bens do Patrimônio Mobiliário serão graciosos e considerados relevantes 

para o Município. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Sumaré, 08 de março de 2017. 

 

 

 
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 

 PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município de 

Sumaré, em 10 de março de 2017 no Paço Municipal e no Semanário Oficial do Município. 

 

 

 

                                                           WELINGTON DOMINGOS PEREIRA 
                               SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ  


